

MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANA **GABINETE DO PREFEITO**

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°011/2021 - Data: de 19 de janeiro de 2021.

DECRETO N.º 5503/2021. De 14 de janeiro de 2021.

> **Súmula:** "Nomeia Comissionados do Poder Executivo Municipal, conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas:

DECRETA

- Art. 1º Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico I e Coordenador I da Secretaria Municipal de Obras Públicas do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: Ana Claudia Dalbem Medeiros, inscrita no CPF/MF sob o n. 096.144.699-43, portadora da cédula de identidade n. 13.137.871-8 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- Art. 2º Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico I e Coordenador I da Secretaria Municipal do Trabalho, Emprego e Renda do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: Jessica Caroline Costa Weiss, inscrita no CPF/MF sob o n. 059.333.419-16, portadora da cédula de identidade n. 10.036.387-9 SESP/PR. a partir de 1º janeiro de 2021.
- Art. 3º Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico II e Coordenador II da Secretaria Municipal de Urbanismo do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Emerson Luiz de Lima, inscrito no CPF/MF sob o n. 356.525.199-91, portador da cédula de identidade n. 2.210.721-6 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- Art. 4º Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Urbanismo do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Hemerson Maykon dos Reis, inscrito no CPF/MF sob o n. 086.313.409-28, portador da cédula de identidade n. 13.903.032-0 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- Art. 5° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico III e Coordenador III da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: Maila Puehler Gonçalves de Oliveira, inscrita no CPF/MF sob o n. 080.589.569-88, portadora da cédula de identidade n. 10.770.305-5 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- Art. 6º Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Administração do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: Ezequias Porto Virgens, inscrito no CPF/MF sob o n. 034.278.509-51, portador da cédula de identidade n. 8.105.124-0 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.



MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

- **Art. 7º** Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico II e Coordenador II da Secretaria Municipal de Comunicação Social do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: **Horivaldo Candido de Almeida**, inscrito no CPF/MF sob o n. 015.459.489-09, portador da cédula de identidade n. 5.104.711 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- **Art. 8º** Fica nomeada para ocupar o cargo de Diretor de Área DA da Secretaria Municipal de Governo do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: **Andreia Aparecida D'avila de Lima e Silva**, inscrita no CPF/MF sob o n. 009.840.149-18, portadora da cédula de identidade n. 8.314.889-6 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- **Art. 9º** Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Administração do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: **Hillary Isabela Almeida dos Santos**, inscrita no CPF/MF sob o n. 105.514.909-00, portadora da cédula de identidade n. 13.695.682-5 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- **Art. 10°** Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico III e Coordenador III da Secretaria Municipal da Mulher do Município de Fazenda Rio Grande, a servidora: **Terezinha Peron da Silva**, inscrita no CPF/MF sob o n. 023.816.009-22, portadora da cédula de identidade n. 6.181.153-2 SESP/PR, a partir de 1° janeiro de 2021.
- **Art. 11.** Fica nomeado para ocupar o cargo de Diretor de Área DA da Secretaria Municipal de Governo do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: **Davi Alves Pereira**, inscrito no CPF/MF sob o n. 975.146.919-87, portador da cédula de identidade n. 6.678.277-8 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- **Art. 12.** Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico III e Coordenador III da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças do Município de Fazenda Rio Grande, o servidor: **Rubens Rodrigues Timotio**, inscrito no CPF/MF sob o n. 849.389.009-04, portador da cédula de identidade n. 5.702.276-0 SESP/PR, a partir de 1º janeiro de 2021.
- **Art. 13.** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir das datas supracitadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 14 de janeiro de 2021.

Nassib Kassem Hammad Prefeito Municipal